
 

KAPADOKYA – ERCİYES – KAYSERİ  
TÜRK GECESİ KARAKUŞ RESTAURANT 

2020 YENİ YIL GALASI 
31 Aralık 2019 SALI: 
Sabah saat 06.30’da buluşmamızın ardından saat 07.00 da otobüste poaça – içecek ikramı ile kahvaltımızı 
yaparak, Niğde – Develi yolu üzerinden Erciyes’e hareket ediyoruz. Yaklaşık 11.00’da Erciyes’e varış ve serbest 
zaman. Kayak – Teleferik vb. aktivitelerden faydalanabiliriz. Saat 12.00 sularında alacağımız sucuk barbekü öğle 
yemeğimizin ardından kaldığımız yerden kar eğlencelerimize devam ediyoruz. Saat 14.00 sularında Erciyes’ten 
ayrılıp Kayseri’ye hareket ediyoruz. Panoramik şehir turu eşliğinde Kale Surlarını, Hunat Camii ve Külliyesini, 
Selçuklu Kümbetlerini görerek şehir merkezine geliyoruz. Burada kısa bir serbest zaman veriyoruz. Bu esnada 
yöreye özgü meşhur pastırma ve sucuklardan satın alabilirsiniz. Alışveriş molamızın ardından OTEL’E varış. 
Odalara yerleşme ve Yılbaşı Galasına hazırlanmak üzere serbest zaman veriyoruz. Daha Sonra otelimizden 
hareket ederek Yılbaşı Galasına katılacağımız Karakuş Restaurant’a geçiyoruz. Kapadokya yöresine has kaya 
oyma restaurantımızda yerlerimizi aldıktan sonra, unutamayacağımız bir yılbaşı eğlencesine hep birlikte 
başlıyoruz. Sizler için özenle hazırlanmış Restaurantımızda 2020’ye merhaba diyeceğimiz organizasyonda, 
güzel tatlardan oluşan mönü, limitsiz alkollü – alkolsüz içecek, Gece Çorbası. Konaklama Kapadokya Lodge 
otelimizde. 
01 Ocak 2020 ÇARŞAMBA: 
Otelde alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından otelden ayrılıyoruz. Gezimize ilk olarak Güvercinlik – Uçhisar 
Kalesi anlatımı ve fotoğraf molası ile başlıyoruz. Burada ayrıca kurutulmuş kayısı – üzüm ve kuruyemiş satın 
alabilirsiniz. Göreme panoramada vereceğimiz molanın ardından Avanos’a gidiyoruz. Kızılırmak çevresinde 
kurulmuş ve çömlekçilik ile ünlenmiş Avanos’ta yapacağımız panoramik şehir turumuzun ardından bölgeye özgü 
volkanik bir taş olan Onyx Taşı işleme atölyesinde bilgi aldıktan sonra satış mağazasını ziyaret ediyoruz. Onyx 
atölyesi gezimizin sonrasında ekstra öğle yemeğimizi alıp çömlek yapım atölyesine gidiyoruz. Aramızdan bir 
kişinin de çamuru işleyerek kendine özgü eserler üreteceği eğlenceli animasyonu izledikten ve alışveriş 
yaptıktan sonra Paşabağları’na gidiyoruz. St. Simon Şapeli kalıntılarını ve bölgede ender rastlanan üç başlı 
mantar kaya oluşumlarının bulunduğu bölgeyi gezdikten sonra Dervent Vadisi ya da Hayal Vadisi olarak da 
bilinen peri bacası oluşumlarının bulunduğu Develi Vadiyi geçerek Ürgüp’e gidiyoruz. Bağcılık ile ün yaparak 
dünyaca ünlü şaraplar üreten kentimizde Turasan Şarap Fabrikası’na gidiyoruz. Tadım ve alışveriş yapmak 
isteyen misafirlerimize vereceğimiz serbest zaman sonrasında Adana’ya dönüş için yola çıkıyoruz. Yaklaşık olarak 
saat 21.00 sularında Adana’ya varış. Bir başka turda görüşmek dileğiyle. 
 

 
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 

 
 LÜKS TURİZM OTOBÜS İLE ULAŞIM, 
 1 GECE 4-5*OTELDE KONAKLAMA, 
 KAPADOKYA’DA OTELDE 1 KAHVALTI, 
 GALA GECESİNDE ALINACAK LİMİTSİZ 

ALKOLLÜ- ALKOLSÜZ İÇECEK İKRAMI, 
 KARAKUŞ RESTAURANTTA ÖZEL GALA 

EĞLENCESİ EŞLİĞİNDE GALA YEMEĞİ 
 KAPADOKYA – ERCİYES GEZİLERİ, 
 SEYAHAT SİGORTASI, 
 OTOBÜS İÇİ İKRAMLAR, 
 SAMBA TUR REHBERLİK HİZMETİ 

 

 
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 
 KAPADOKYA’DA ALINACAK ÖĞLE YEMEĞİ 
 ERCİYES KAYAK MERKEZİNDE SUCUK BARBEKÜ 

ÖĞLE YEMEĞİ 
 GALA HARİCİ ALINAN İÇECEKLER, 
 MÜZE GİRİŞLERİ 

Uyarı: 
Turun gidişatını ve amacını engelleyici kötü hava, yol gibi olumsuz durumlarda rehber programı yeniden düzenleme 
hakkına sahiptir. Geziye çıkmadan önce mutlaka MÜZE KART www.muzekart.com edinin. Gün içerisindeki gezilerimiz 
yürüyüş ağırlıklı olacağı için rahat kıyafetler tercih etmeniz önerilir. 

ÖZEL FİYAT 

650 TL 

http://www.muzekart.com/

